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Dokładki Progów Alfa Romeo 159 Ti

Cena 710,12 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_147294

Kod producenta AL-159-TI-SD1T

Producent Maxton Design

Opis produktu

Dokładki Progów Alfa Romeo 159 Ti
Pasuje do: Alfa Romeo 159 TI 2005-2011

Maxton Design już od kilkunastu lat dostarcza świetnej jakości części tuningowych do blisko 40 modeli samochodów. W ofercie
polskiego producenta znajdują się także elementy wyposażenia do Alfa Romeo 159. Elementy te dedykowane są modelom
produkowanym w latach 2005 - 2011. Są nimi np. dokładki progowe wykonane z nowoczesnego tworzywa ABS. Listwy te mają
ciekawy design i bez wątpienia pozytywnie wpłyną na wizualną zmianę wyglądu Twojego samochodu.

Dlaczego warto kupić dokładki progowe do Alfa Romeo 159 od Maxton Design?

z łatwością samodzielnie je zamontujesz
do wyboru są 3 typy wykończenia powierzchni
dodają sportowego charakteru
poprawiają aerodynamikę
wykonane są z tworzywa ABS

Nowoczesne dokładki progowe przeznaczone do Alfa Romeo 159 są idealnym rozwiązaniem, jeśli chcesz nadać swojemu
samochodowi sportowego wyglądu. Dokładki optycznie obniżają zawieszenie, co przekłada się na uzyskanie nowego wyglądu.
Przy ich pomocy nie tylko zwiększy się estetyka pojazdu, ale też będzie dało się odczuć poprawę ogólnej aerodynamiki
samochodu. Dokładki będą też doskonałym uzupełnieniem splitterów przednich i tylnych, co stworzy spójny stylistycznie
wygląd Twojej Alfy Romeo 159.

Dokładki progowe wykonane są z tworzywa ABS. To materiał znany i często stosowany w przemyśle motoryzacyjnym. Przy
jego pomocy powstają solidne zderzaki, a także trwałe i elastyczne elementy tuningu optycznego. Maxton Design korzysta
tylko z najlepszych materiałów, które zamawiane są u najlepszych europejskich dostawców. Listwy występują w trzech
wariantach wykończenia powierzchni: teksturowanym, carbonowym oraz połyskującym. Dzięki temu masz możliwość wyboru
opcji, która najbardziej będzie pasować do Twojego samochodu.
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